GABINETE DO INTERVENTOR

Prefeitura Municipal de Gravatá
Rua Tenente Cleto Campêlo, 268 - Centro - Gravatá – PE – CEP 55.641-901

Fones: (81) 35639023
www.prefeituradegravata.pe.gov.br

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas

do Estado – PE, em atendimento a Resolução T.C Nº. 26/2015 – Anexo II, item 21

do sumário, que até a presente data não existe Caixa da Prefeitura no ano de 2015.

Sendo assim, não houve valores para serem verificados.

Gravatá, 25 de fevereiro de 2016

Mário Cavalcanti de Albuquerque

Interventor Estadual

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
, O

T
A

V
IO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

IN
T

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
, IV

A
L

D
E

N
IC

IO
 H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 81777801-3d59-49de-a7e5-4666708b48c6